2025 年６月 25 日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証プライム）

問合せ先 取締役執行役員 上田 明尚

 （TEL.03-5766-1820）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会により 2025 年６月 25 日付で、取締役執行役員人事に関し、下記の通

り実施することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役執行役員（2025 年６月 25 日付）

（氏 名） （管掌範囲） （役職）

上田 明尚 財務部、業務部、ＩＴ部 取締役執行役員

武田 幸治 経理部、人事企画部、総務労務部 取締役執行役員

井上  祥 事業推進室 取締役執行役員

以 上